
Id: RKGBW-XGATP-CJWML-OLYQE-GKFNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/8/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 10 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale własnej dotyczącej nieodpłatnego przekazania na majątek gminy Jaśliska 
niektórych składników mienia komunalnego gminy Dukla . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ), oraz w związku z § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 

2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych 

miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. z 2009 r. Nr 120 poz. 1000 z późn. zmianami) 

Rada Miejska w Dukli uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LVII/324/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 sierpnia 2010 r.w sprawie nieodpłatnego 
przekazania na majątek gminy Jaśliska niektórych składników mienia komunalnego gminy Dukla , wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) Paragraf 1 otrzymuje brzmienie : "Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na majątek Gminy Jaśliska 
niektórych składników mienia komunalnego Gminy Dukla , położonych na terenie miejscowości : 
Daliowa,Czeremcha, Jaśliska,Lipowiec,Posada Jaśliska,Szklary,Wola Niżna,Wola Wyżna,określonych 
w załącznikach Nr 1-5 do niniejszej uchwały". 

2) W załączniku Nr 1 " Wykaz środków trwałych w miejscowości Jaśliska", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 4 " Wykaz działek podlegających przekazaniu na podstawie aktów notarialnych nieodpłatnie 
na rzecz Gminy Jaśliska ", dodaje się w miejscowości Posada Jaśliska Lp 209 działkę o nr 3305 o powierzchni 
0,0600 ha. 

 
Lp. Numer działki Powierzchnia w ha Księga wieczysta Uwagi
209 3305 0,0600 KS1K/00094136/0 rola

4) Dodaje się załącznik Nr 5 " Nieruchomości pozostające we władaniu - posiadaniu Gminy Dukla - podlegające 
przekazaniu Gminie Jaśliska", jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Miejskiej w Dukli



Id: RKGBW-XGATP-CJWML-OLYQE-GKFNB. Podpisany Strona 2

z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Przekazanie środków trwałych na rzecz Gminy Jaśliska - wykaz środków trwałych w miejscowości Jaśliska 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/10

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 10 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Nieruchomości pozostające we władaniu-posiadaniu gminy Dukla /załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII 
/324/10 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

